Rio Grande do Norte, por unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria 

Regional Eleitoral, em aprovar com ressalvas as contas apresentadas pelo PARTIDO 

DOS TRABALHADORES - PT - REGIONAL (RN), determinando-se o recolhimento ao 

Tesouro Nacional do valor de R$ 1.005,93 (mil e cinco reais e noventa e três centavos), 

nos termos do voto do Relator, parte integrante desta decisão. Anotações e 

comunicações. RECURSO ELEITORAL Nº 0600528-25.2024.6.20.0051. PROTOCOLO: 

15517. ORIGEM: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-RN. RELATOR ORIGINAL: